
Ergebnisliste (Meisterschaft NV)

# StNr UCI-Code Name Jahr Verein Geschle LV Gesamt Diff

     Schüler U11

1 1012 10135819380 WOLF Enrik 2014 HSG Uni Greifswald M MEV 10:16.354

2 1010 10135820087 SCHWERIN Alexander 2014 HSG Uni Greifswald M MEV 10:41.565 +25.211

3 1016 10151600371 DAHMEN Willem 2015 Kieler RV von 1961 M SCH 11:17.901 +1:01.547

4 1004 10142231383 WILDE Alfred 2014 FC St. Pauli M HAM 11:24.302 +1:07.948

5 1001 10152479132 BRIXEL Jakob 2014 RRG Bremen M BRE 11:27.450 +1:11.096

6 1014 10151629976 BEVER Noah 2015 RST Dassow M MEV 11:51.487 +1:35.133

7 1008 10135819784 SCHULDT Henning 2014 HSG Uni Greifswald M MEV 11:58.489 +1:42.135

8 1011 10135819582 WASMUND Hendrik 2014 HSG Uni Greifswald M MEV 12:05.257 +1:48.903

9 1003 10133823103 HOMANN Matti 2014 Cyclocross Hamburg M HAM 12:26.356 +2:10.002

10 1007 10147481915 SCHMID Augustin 2015 HSG Uni Greifswald M MEV 12:35.335 +2:18.981

11 1006 10147486056 MOCKLER Jonathan 2015 HSG Uni Greifswald M MEV 12:42.317 +2:25.963

12 1018 10146718140 WULFF Wilhelm 2015 FC St. Pauli M HAM 12:46.309 +2:29.955

13 1009 10147484642 SCHULT Arne Tristan 2014 HSG Uni Greifswald M MEV 13:07.245 +2:50.891

14 1005 10142223808 WILDE Arthur 2016 FC St. Pauli M HAM 13:07.645 +2:51.291

15 1017 10152554005 NEUMANN Bjarne 2015 Cyclocross Hamburg M HAM 13:47.708 +3:31.354

16 1002 10152869657 ZICK Adam 2015 RRG Bremen M BRE 13:59.632 +3:43.278

17 1013 10147492625 WOLF Jona 2015 HSG Uni Greifswald M MEV 15:42.223 +5:25.869

     Schülerinnen U11

1 1023 10135819481 GROTHE Ida Auguste 2014 HSG Uni Greifswald W MEV 11:55.866

2 1026 10138383719 STALLBAUM Maja 2014 RST Dassow W MEV 12:47.053 +51.187

3 1025 10138400691 SCHEEL Paulina 2014 RST Dassow W MEV 12:50.906 +55.040

4 1022 10145254753 BENDER Luna 2015 Cyclocross Hamburg W HAM 13:06.115 +1:10.249

5 1021 10151601886 BISCHOFF Carlotta 2014 RRG Bremen W BRE 13:40.817 +1:44.951

1024 10151630683 KAMITZ Evelina 2015 RST Dassow W MEV DNS

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte 04.05.2024 - 12:54:12 www.alge-timing.com

Daten: ALGE-Timing Time.NET Seite 1 / 1 www.herzog-sport.de



Ergebnisliste (Landesverband)

# StNr UCI-Code Name Jahr Verein Geschle Gesamt Diff

     Schüler U11

     Schüler U11 - BRE

1 1001 10152479132 BRIXEL Jakob 2014 RRG Bremen M 11:27.450

2 1002 10152869657 ZICK Adam 2015 RRG Bremen M 13:59.632 +2:32.182

     Schüler U11 - HAM

1 1004 10142231383 WILDE Alfred 2014 FC St. Pauli M 11:24.302

2 1003 10133823103 HOMANN Matti 2014 Cyclocross Hamburg M 12:26.356 +1:02.054

3 1018 10146718140 WULFF Wilhelm 2015 FC St. Pauli M 12:46.309 +1:22.007

4 1005 10142223808 WILDE Arthur 2016 FC St. Pauli M 13:07.645 +1:43.343

5 1017 10152554005 NEUMANN Bjarne 2015 Cyclocross Hamburg M 13:47.708 +2:23.406

     Schüler U11 - MEV

1 1012 10135819380 WOLF Enrik 2014 HSG Uni Greifswald M 10:16.354

2 1010 10135820087 SCHWERIN Alexander 2014 HSG Uni Greifswald M 10:41.565 +25.211

3 1014 10151629976 BEVER Noah 2015 RST Dassow M 11:51.487 +1:35.133

4 1008 10135819784 SCHULDT Henning 2014 HSG Uni Greifswald M 11:58.489 +1:42.135

5 1011 10135819582 WASMUND Hendrik 2014 HSG Uni Greifswald M 12:05.257 +1:48.903

6 1007 10147481915 SCHMID Augustin 2015 HSG Uni Greifswald M 12:35.335 +2:18.981

7 1006 10147486056 MOCKLER Jonathan 2015 HSG Uni Greifswald M 12:42.317 +2:25.963

8 1009 10147484642 SCHULT Arne Tristan 2014 HSG Uni Greifswald M 13:07.245 +2:50.891

9 1013 10147492625 WOLF Jona 2015 HSG Uni Greifswald M 15:42.223 +5:25.869

     Schüler U11 - SCH

1 1016 10151600371 DAHMEN Willem 2015 Kieler RV von 1961 M 11:17.901

     Schülerinnen U11

     Schülerinnen U11 - BRE

1 1021 10151601886 BISCHOFF Carlotta 2014 RRG Bremen W 13:40.817

     Schülerinnen U11 - HAM

1 1022 10145254753 BENDER Luna 2015 Cyclocross Hamburg W 13:06.115

     Schülerinnen U11 - MEV

1 1023 10135819481 GROTHE Ida Auguste 2014 HSG Uni Greifswald W 11:55.866

2 1026 10138383719 STALLBAUM Maja 2014 RST Dassow W 12:47.053 +51.187

3 1025 10138400691 SCHEEL Paulina 2014 RST Dassow W 12:50.906 +55.040

1024 10151630683 KAMITZ Evelina 2015 RST Dassow W DNS

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte 04.05.2024 - 12:55:05 www.alge-timing.com

Daten: ALGE-Timing Time.NET Seite 1 / 1 www.herzog-sport.de



Ergebnisliste (Meisterschaft NV)

# StNr UCI-Code Name Jahr Verein Geschle LV Gesamt Diff

     Schüler U13

1 1149 10123263237 VOGELGESANG Jonathan 2013 HSG Uni Greifswald M MEV 17:26.586

2 1143 10140156795 WULFF Paul 2013 FC St. Pauli M HAM 17:49.152 +22.566

3 1146 10146718241 BIERWERTH Friedrich 2012 HSG Uni Greifswald M MEV 18:10.118 +43.532

4 1157 10118301584 ALTENBURG Claudius 2012 SV Dassow 24 M MEV 18:17.002 +50.416

5 1152 10107381206 WANKE Maximilian 2012 PSV Rostock M MEV 18:21.847 +55.261

6 1144 10120741136 ELSHKAWI Fares 2013 Bad Doberaner SV 90 M MEV 18:31.839 +1:05.253

7 1153 10125827067 HAGEMANN Adam 2012 PSV Schwerin M MEV 18:32.836 +1:06.250

8 1147 10123264550 REIMER Jesper 2013 HSG Uni Greifswald M MEV 18:34.485 +1:07.899

9 1154 10124057021 HARTZSCH Philip 2012 RST Dassow M MEV 18:44.033 +1:17.447

10 1145 10133838156 KRAUS Bela 2013 Bad Doberaner SV 90 M MEV 18:48.095 +1:21.509

11 1159 10124009228 PAULS Ferdinand 2013 Radsport Team Lübeck M SCH 19:52.739 +2:26.153

12 1155 10114376825 KEHLERT Collin 2012 RST Dassow M MEV 19:59.154 +2:32.568

13 1158 10118998267 WAGNER Gabriel 2012 SV Dassow 24 M MEV 20:32.703 +3:06.117

14 1150 10142621912 GUHR Adrian 2013 PSV Rostock M MEV 20:38.058 +3:11.472

15 1141 10138384729 BOTHE Luis 2012 RRG Bremen M BRE 20:39.030 +3:12.444

1148 10115425536 RETZLAFF Till 2012 HSG Uni Greifswald M MEV DSQ

1151 10130803470 STEINIG Arne 2013 PSV Rostock M MEV DNS

     Schülerinnen U13

1 1164 10152947661 MADER Charlotte 2012 Harvestehuder RSV v. 1 W HAM 18:11.044

2 1169 10124056819 NEUMANN Carolina 2012 RST Dassow W MEV 18:55.197 +44.153

3 1162 10112990533 BENDER Aimée Rose 2012 Cyclocross Hamburg W HAM 19:17.511 +1:06.467

4 1166 10142182883 LÜTZEN Ylva Thea 2013 Kieler RV von 1961 W SCH 20:22.868 +2:11.824

5 1168 10124056920 MATZKY Pia 2012 RST Dassow W MEV 20:36.837 +2:25.793

1165 10146918810 SCHMID Emilia 2012 HSG Uni Greifswald W MEV DSQ

1167 10150266320 WESSELMANN Lilith 2013 Kieler RV von 1961 W SCH DNS

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte 04.05.2024 - 13:20:46 www.alge-timing.com

Daten: ALGE-Timing Time.NET Seite 1 / 1 www.herzog-sport.de



Ergebnisliste (Landesverband)

# StNr UCI-Code Name Jahr Verein Geschle Gesamt Diff

     Schüler U13

     Schüler U13 - BRE

1 1141 10138384729 BOTHE Luis 2012 RRG Bremen M 20:39.030

     Schüler U13 - HAM

1 1143 10140156795 WULFF Paul 2013 FC St. Pauli M 17:49.152

     Schüler U13 - MEV

1 1149 10123263237 VOGELGESANG Jonathan 2013 HSG Uni Greifswald M 17:26.586

2 1146 10146718241 BIERWERTH Friedrich 2012 HSG Uni Greifswald M 18:10.118 +43.532

3 1157 10118301584 ALTENBURG Claudius 2012 SV Dassow 24 M 18:17.002 +50.416

4 1152 10107381206 WANKE Maximilian 2012 PSV Rostock M 18:21.847 +55.261

5 1144 10120741136 ELSHKAWI Fares 2013 Bad Doberaner SV 90 M 18:31.839 +1:05.253

6 1153 10125827067 HAGEMANN Adam 2012 PSV Schwerin M 18:32.836 +1:06.250

7 1147 10123264550 REIMER Jesper 2013 HSG Uni Greifswald M 18:34.485 +1:07.899

8 1154 10124057021 HARTZSCH Philip 2012 RST Dassow M 18:44.033 +1:17.447

9 1145 10133838156 KRAUS Bela 2013 Bad Doberaner SV 90 M 18:48.095 +1:21.509

10 1155 10114376825 KEHLERT Collin 2012 RST Dassow M 19:59.154 +2:32.568

11 1158 10118998267 WAGNER Gabriel 2012 SV Dassow 24 M 20:32.703 +3:06.117

12 1150 10142621912 GUHR Adrian 2013 PSV Rostock M 20:38.058 +3:11.472

1148 10115425536 RETZLAFF Till 2012 HSG Uni Greifswald M DSQ

1151 10130803470 STEINIG Arne 2013 PSV Rostock M DNS

     Schüler U13 - SCH

1 1159 10124009228 PAULS Ferdinand 2013 Radsport Team Lübeck M 19:52.739

     Schülerinnen U13

     Schülerinnen U13 - HAM

1 1164 10152947661 MADER Charlotte 2012 Harvestehuder RSV v. 1909 W 18:11.044

2 1162 10112990533 BENDER Aimée Rose 2012 Cyclocross Hamburg W 19:17.511 +1:06.467

     Schülerinnen U13 - MEV

1 1169 10124056819 NEUMANN Carolina 2012 RST Dassow W 18:55.197

2 1168 10124056920 MATZKY Pia 2012 RST Dassow W 20:36.837 +1:41.640

1165 10146918810 SCHMID Emilia 2012 HSG Uni Greifswald W DSQ

     Schülerinnen U13 - SCH

1 1166 10142182883 LÜTZEN Ylva Thea 2013 Kieler RV von 1961 W 20:22.868

1167 10150266320 WESSELMANN Lilith 2013 Kieler RV von 1961 W DNS

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte 04.05.2024 - 13:22:20 www.alge-timing.com

Daten: ALGE-Timing Time.NET Seite 1 / 1 www.herzog-sport.de



Ergebnisliste (Meisterschaft NV)

# StNr UCI-Code Name Jahr Verein Geschle LV Gesamt Diff

     Schüler U15

1 1119 10087957156 CARLS Jasper 2010 HSG Uni Greifswald M MEV 14:53.761

2 1117 10152946146 MADER Finn Artur 2010 Harvestehuder RSV v. 1 M HAM 15:39.886 +46.125

3 1126 10090983354 BACHMANN Lars 2010 RST Dassow M MEV 15:59.985 +1:06.224

4 1120 10110598875 PAUW Luca de 2010 HSG Uni Greifswald M MEV 16:29.524 +1:35.763

5 1111 10120206929 BRAUN Ole 2010 FC St. Pauli M HAM 16:40.996 +1:47.235

6 1121 10100525932 REUHL Tjade 2011 HSG Uni Greifswald M MEV 16:49.566 +1:55.805

7 1123 10118998469 HEMMER Jesse 2011 PSV Rostock M MEV 16:53.483 +1:59.722

8 1108 10115469184 HOMANN Bruno 2011 Cyclocross Hamburg M HAM 17:01.222 +2:07.461

9 1131 10150267128 WESSELMANN Bo 2010 Kieler RV von 1961 M SCH 17:04.481 +2:10.720

10 1109 10115468073 HOMANN Piet 2011 Cyclocross Hamburg M HAM 17:10.301 +2:16.540

11 1127 10112991139 RICHTER Justus 2011 RST Dassow M MEV 17:46.204 +2:52.443

12 1133 10142346369 THIELECKE Marten 2010 FC St. Pauli M HAM 17:51.813 +2:58.052

13 1112 10152896535 MÜLLER Paul 2010 FC St. Pauli M HAM 17:53.789 +3:00.028

14 1128 10151627653 RACKWITZ Maik 2011 Schweriner SC M MEV 17:55.658 +3:01.897

15 1107 10147464333 REITENBACH Bjarne 2011 RRG Bremen M BRE 17:56.805 +3:03.044

16 1122 10108184787 DUBOWSKI Zedric Dean 2011 PSV 90 Neubrandenbur M MEV 18:20.461 +3:26.700

17 1106 10144090753 OBER-BLÖBAUM Jannis 2011 RRG Bremen M BRE 18:26.214 +3:32.453

18 1132 10152555015 NEUMANN Erik 2011 Cyclocross Hamburg M HAM 18:32.045 +3:38.284

19 1125 10137391386 SCHLUNZE Magnus 2010 PSV Schwerin M MEV 19:20.922 +4:27.161

20 1113 10122149757 MÜSKE Matties 2011 FC St. Pauli M HAM 22:05.196 +7:11.435

1129 10099094473 MANTHEY Vincent 2011 SV Dassow 24 M MEV DNS

1118 10127410591 WÜRZNER Piet 2010 Harvestehuder RSV v. 1 M HAM DNS

     Schülerinnen U15

1 1139 10106999872 WAGNER Dorothea 2011 SV Dassow 24 W MEV 18:05.233

2 1138 10099096089 MOLL Amelie Helene 2010 SV Dassow 24 W MEV 18:26.208 +20.975

3 1137 10142182782 FRÖHMEL Merle 2011 RST Dassow W MEV 19:19.456 +1:14.223

4 1136 10145256874 LANDSIEDEL Emilia 2011 Harburger RG von 1951 W HAM 19:53.822 +1:48.589

     Jugend weiblich (U17)

1 1101 10093095227 STUBBE Zoé Melina 2009 Bad Doberaner SV 90 W MEV 16:36.199

2 1102 10082758461 VOGELGESANG Dorothea 2009 HSG Uni Greifswald W MEV 16:57.629 +21.430

3 1103 10131944535 BLANK Hanja 2009 Kieler RV von 1961 W SCH 17:36.375 +1:00.176

4 1100 10151563591 CONTIUS Ida Maria 2009 FC St. Pauli W HAM 19:21.347 +2:45.148

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte 04.05.2024 - 13:44:23 www.alge-timing.com

Daten: ALGE-Timing Time.NET Seite 1 / 1 www.herzog-sport.de



Ergebnisliste (Landesverband)

# StNr UCI-Code Name Jahr Verein Geschle Gesamt Diff

     Schüler U15

     Schüler U15 - BRE

1 1107 10147464333 REITENBACH Bjarne 2011 RRG Bremen M 17:56.805

2 1106 10144090753 OBER-BLÖBAUM Jannis 2011 RRG Bremen M 18:26.214 +29.409

     Schüler U15 - HAM

1 1117 10152946146 MADER Finn Artur 2010 Harvestehuder RSV v. 1909 M 15:39.886

2 1111 10120206929 BRAUN Ole 2010 FC St. Pauli M 16:40.996 +1:01.110

3 1108 10115469184 HOMANN Bruno 2011 Cyclocross Hamburg M 17:01.222 +1:21.336

4 1109 10115468073 HOMANN Piet 2011 Cyclocross Hamburg M 17:10.301 +1:30.415

5 1133 10142346369 THIELECKE Marten 2010 FC St. Pauli M 17:51.813 +2:11.927

6 1112 10152896535 MÜLLER Paul 2010 FC St. Pauli M 17:53.789 +2:13.903

7 1132 10152555015 NEUMANN Erik 2011 Cyclocross Hamburg M 18:32.045 +2:52.159

8 1113 10122149757 MÜSKE Matties 2011 FC St. Pauli M 22:05.196 +6:25.310

1118 10127410591 WÜRZNER Piet 2010 Harvestehuder RSV v. 1909 M DNS

     Schüler U15 - MEV

1 1119 10087957156 CARLS Jasper 2010 HSG Uni Greifswald M 14:53.761

2 1126 10090983354 BACHMANN Lars 2010 RST Dassow M 15:59.985 +1:06.224

3 1120 10110598875 PAUW Luca de 2010 HSG Uni Greifswald M 16:29.524 +1:35.763

4 1121 10100525932 REUHL Tjade 2011 HSG Uni Greifswald M 16:49.566 +1:55.805

5 1123 10118998469 HEMMER Jesse 2011 PSV Rostock M 16:53.483 +1:59.722

6 1127 10112991139 RICHTER Justus 2011 RST Dassow M 17:46.204 +2:52.443

7 1128 10151627653 RACKWITZ Maik 2011 Schweriner SC M 17:55.658 +3:01.897

8 1122 10108184787 DUBOWSKI Zedric Dean 2011 PSV 90 Neubrandenburg M 18:20.461 +3:26.700

9 1125 10137391386 SCHLUNZE Magnus 2010 PSV Schwerin M 19:20.922 +4:27.161

1129 10099094473 MANTHEY Vincent 2011 SV Dassow 24 M DNS

     Schüler U15 - SCH

1 1131 10150267128 WESSELMANN Bo 2010 Kieler RV von 1961 M 17:04.481

     Schülerinnen U15

     Schülerinnen U15 - HAM

1 1136 10145256874 LANDSIEDEL Emilia 2011 Harburger RG von 1951 W 19:53.822

     Schülerinnen U15 - MEV

1 1139 10106999872 WAGNER Dorothea 2011 SV Dassow 24 W 18:05.233

2 1138 10099096089 MOLL Amelie Helene 2010 SV Dassow 24 W 18:26.208 +20.975

3 1137 10142182782 FRÖHMEL Merle 2011 RST Dassow W 19:19.456 +1:14.223

     Jugend weiblich (U17)

     Jugend weiblich (U17) - HAM

1 1100 10151563591 CONTIUS Ida Maria 2009 FC St. Pauli W 19:21.347

     Jugend weiblich (U17) - MEV

1 1101 10093095227 STUBBE Zoé Melina 2009 Bad Doberaner SV 90 W 16:36.199

2 1102 10082758461 VOGELGESANG Dorothea 2009 HSG Uni Greifswald W 16:57.629 +21.430

     Jugend weiblich (U17) - SCH

1 1103 10131944535 BLANK Hanja 2009 Kieler RV von 1961 W 17:36.375

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte 04.05.2024 - 13:45:16 www.alge-timing.com

Daten: ALGE-Timing Time.NET Seite 1 / 1 www.herzog-sport.de



Ergebnisliste (Meisterschaft NV)

# StNr UCI-Code Name Jahr Verein Geschle LV Gesamt Diff

     Jugend männlich (U17)

1 2067 10124072983 BURGER Samuel 2008 Radsport Team Lübeck M SCH 28:33.686

2 2065 10105191531 DEBA Mattis 2008 Kieler RV von 1961 M SCH 29:12.143 +38.457

3 2053 10123260409 SANTANA GRAMMERSTORF Sim 2008 RRG Bremen M BRE 29:29.196 +55.510

4 2054 10107229036 TIETJEN Josh 2009 RRG Bremen M BRE 29:52.267 +1:18.581

5 2066 10060984385 RUPPRECHT John 2008 Kieler RV von 1961 M SCH 30:26.610 +1:52.924

6 2064 10105804752 SCHEEL Jonas 2009 RST Dassow M MEV 31:30.487 +2:56.801

7 2058 10117373822 TIETJEN Mats Anton 2009 FC St. Pauli M HAM 32:18.542 +3:44.856

8 2055 10105778581 DESCH Leo 2008 FC St. Pauli M HAM 32:49.112 +4:15.426

9 2068 10142623528 HOFFMANN Erik Morten 2009 TSB Flensburg von 1865 M SCH 33:28.153 +4:54.467

10 2052 10141319280 NERSTHEIMER Anton 2008 RRG Bremen M BRE 33:33.708 +5:00.022

11 2057 10149769596 PITZSCHEL Josep 2009 FC St. Pauli M HAM 33:48.478 +5:14.792

12 2059 10152133467 NIEMANN Tom 2009 Harburger RG von 1951 M HAM 33:57.822 +5:24.136

13 2061 10130225615 PLÖNNIGS Paul 2008 RG Hamburg 1893 M HAM 34:05.435 +5:31.749

14 2056 10138393823 MAUE Marlon 2009 FC St. Pauli M HAM 34:25.942 +5:52.256

2062 10099724771 STOCK Arthur 2008 RG Hamburg 1893 M HAM DNS

     Männer Masters 4

1 2031 10046146722 BICKEL Thorsten 1964 RSC Rot-Gold Bremen M BRE 30:01.887

2 2041 10002151966 BORICZKA Jens 1963 PSV Schwerin M MEV 30:02.222 +0.335

3 2043 10135655995 EILENSTEIN Sven 1955 Kieler RV von 1961 M SCH 30:33.290 +31.403

4 2047 10045779637 BIERMANN Andreas 1963 RSC Kattenberg von 199 M SCH 31:47.501 +1:45.614

5 2032 10036146426 CONRAD Rüdiger 1962 Harburger RG von 1951 M HAM 32:05.269 +2:03.382

6 2044 10143987891 TREDE Jochen 1963 LTV Kiel-Ost M SCH 32:55.485 +2:53.598

7 2038 10076593810 SCHOLZ Michael 1962 Turnerschaft Harburg M HAM 33:16.855 +3:14.968

8 2048 10051094429 WEINERT Christian 1949 Radsport Team Lübeck M SCH 35:03.286 +5:01.399

9 2036 10036547358 HOHENSCHILD Stephan 1950 RG Uni Hamburg M HAM 36:01.513 +5:59.626

10 2034 10113392778 NIEHUUS Dirk 1961 RG Hamburg 1893 M HAM 36:36.021 +6:34.134

11 2039 10036245850 KARRASCH Reiner 1942 Bad Doberaner SV 90 M MEV 37:01.013 +6:59.126

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte 04.05.2024 - 14:26:40 www.alge-timing.com

Daten: ALGE-Timing Time.NET Seite 1 / 1 www.herzog-sport.de



Ergebnisliste (Landesverband)

# StNr UCI-Code Name Jahr Verein Geschle Gesamt Diff

     Jugend männlich (U17)

     Jugend männlich (U17) - BRE

1 2053 10123260409 SANTANA GRAMMERSTORF Simón 2008 RRG Bremen M 29:29.196

2 2054 10107229036 TIETJEN Josh 2009 RRG Bremen M 29:52.267 +23.071

3 2052 10141319280 NERSTHEIMER Anton 2008 RRG Bremen M 33:33.708 +4:04.512

     Jugend männlich (U17) - HAM

1 2058 10117373822 TIETJEN Mats Anton 2009 FC St. Pauli M 32:18.542

2 2055 10105778581 DESCH Leo 2008 FC St. Pauli M 32:49.112 +30.570

3 2057 10149769596 PITZSCHEL Josep 2009 FC St. Pauli M 33:48.478 +1:29.936

4 2059 10152133467 NIEMANN Tom 2009 Harburger RG von 1951 M 33:57.822 +1:39.280

5 2061 10130225615 PLÖNNIGS Paul 2008 RG Hamburg 1893 M 34:05.435 +1:46.893

6 2056 10138393823 MAUE Marlon 2009 FC St. Pauli M 34:25.942 +2:07.400

2062 10099724771 STOCK Arthur 2008 RG Hamburg 1893 M DNS

     Jugend männlich (U17) - MEV

1 2064 10105804752 SCHEEL Jonas 2009 RST Dassow M 31:30.487

     Jugend männlich (U17) - SCH

1 2067 10124072983 BURGER Samuel 2008 Radsport Team Lübeck M 28:33.686

2 2065 10105191531 DEBA Mattis 2008 Kieler RV von 1961 M 29:12.143 +38.457

3 2066 10060984385 RUPPRECHT John 2008 Kieler RV von 1961 M 30:26.610 +1:52.924

4 2068 10142623528 HOFFMANN Erik Morten 2009 TSB Flensburg von 1865 M 33:28.153 +4:54.467

     Männer Masters 4

     Männer Masters 4 - BRE

1 2031 10046146722 BICKEL Thorsten 1964 RSC Rot-Gold Bremen M 30:01.887

     Männer Masters 4 - HAM

1 2032 10036146426 CONRAD Rüdiger 1962 Harburger RG von 1951 M 32:05.269

2 2038 10076593810 SCHOLZ Michael 1962 Turnerschaft Harburg M 33:16.855 +1:11.586

3 2036 10036547358 HOHENSCHILD Stephan 1950 RG Uni Hamburg M 36:01.513 +3:56.244

4 2034 10113392778 NIEHUUS Dirk 1961 RG Hamburg 1893 M 36:36.021 +4:30.752

     Männer Masters 4 - MEV

1 2041 10002151966 BORICZKA Jens 1963 PSV Schwerin M 30:02.222

2 2039 10036245850 KARRASCH Reiner 1942 Bad Doberaner SV 90 M 37:01.013 +6:58.791

     Männer Masters 4 - SCH

1 2043 10135655995 EILENSTEIN Sven 1955 Kieler RV von 1961 M 30:33.290

2 2047 10045779637 BIERMANN Andreas 1963 RSC Kattenberg von 1997 M 31:47.501 +1:14.211

3 2044 10143987891 TREDE Jochen 1963 LTV Kiel-Ost M 32:55.485 +2:22.195

4 2048 10051094429 WEINERT Christian 1949 Radsport Team Lübeck M 35:03.286 +4:29.996

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte 04.05.2024 - 14:27:31 www.alge-timing.com

Daten: ALGE-Timing Time.NET Seite 1 / 1 www.herzog-sport.de



Ergebnisliste (Meisterschaft NV)

# StNr UCI-Code Name Jahr Verein Geschle LV Gesamt Diff

     Männer Masters 3

1 2161 10048349935 JANSEN Marc 1974 Radsport Team Lübeck M SCH 28:11.895

2 2163 10077549157 LÜCK Matthias 1969 RSC Kattenberg von 199 M SCH 28:16.360 +4.465

3 2151 10056020716 HUFNAGEL Michael 1973 VC Vegesack M BRE 28:26.655 +14.760

4 2155 10055677475 NITZSCHKE Jens 1970 Harburger RG von 1951 M HAM 28:48.470 +36.575

5 2165 10051104331 KERLIN Fred 1972 Turnerschaft Harburg M HAM 28:51.523 +39.628

6 2179 10056142469 ERANG Marcel 1968 RC Bergedorf 1988 M HAM 28:57.083 +45.188

7 2169 10058295061 ARNDT Carsten 1966 RST Dassow M MEV 29:39.865 +1:27.970

8 2180 10004482895 HAGEMANN Tom 1973 Turnerschaft Harburg M HAM 30:09.098 +1:57.203

9 2178 10125008934 BODDIN Sandro 1974 RST Dassow M MEV 30:39.123 +2:27.228

10 2164 10084997242 MOSLER René 1972 FC St. Pauli M HAM 31:22.717 +3:10.822

11 2153 10115467366 HOMANN Helge 1971 Cyclocross Hamburg M HAM 32:19.875 +4:07.980

12 2160 10151660894 REUTER Frank 1965 Rund um den Pfaffentei M MEV 33:51.423 +5:39.528

2162 10077549258 JUBT Matthias 1973 SG Athletico Büdelsdorf M SCH DSQ

2177 10046146419 BEINHOLD Frank 1968 VC Vegesack M BRE DNS

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte 04.05.2024 - 15:14:22 www.alge-timing.com

Daten: ALGE-Timing Time.NET Seite 1 / 1 www.herzog-sport.de



Ergebnisliste (Landesverband)

# StNr UCI-Code Name Jahr Verein Geschle Gesamt Diff

     Männer Masters 3

     Männer Masters 3 - BRE

1 2151 10056020716 HUFNAGEL Michael 1973 VC Vegesack M 28:26.655

2177 10046146419 BEINHOLD Frank 1968 VC Vegesack M DNS

     Männer Masters 3 - HAM

1 2155 10055677475 NITZSCHKE Jens 1970 Harburger RG von 1951 M 28:48.470

2 2165 10051104331 KERLIN Fred 1972 Turnerschaft Harburg M 28:51.523 +3.053

3 2179 10056142469 ERANG Marcel 1968 RC Bergedorf 1988 M 28:57.083 +8.613

4 2180 10004482895 HAGEMANN Tom 1973 Turnerschaft Harburg M 30:09.098 +1:20.628

5 2164 10084997242 MOSLER René 1972 FC St. Pauli M 31:22.717 +2:34.247

6 2153 10115467366 HOMANN Helge 1971 Cyclocross Hamburg M 32:19.875 +3:31.405

     Männer Masters 3 - MEV

1 2169 10058295061 ARNDT Carsten 1966 RST Dassow M 29:39.865

2 2178 10125008934 BODDIN Sandro 1974 RST Dassow M 30:39.123 +59.258

3 2160 10151660894 REUTER Frank 1965 Rund um den Pfaffenteich M 33:51.423 +4:11.558

     Männer Masters 3 - SCH

1 2161 10048349935 JANSEN Marc 1974 Radsport Team Lübeck M 28:11.895

2 2163 10077549157 LÜCK Matthias 1969 RSC Kattenberg von 1997 M 28:16.360 +4.465

2162 10077549258 JUBT Matthias 1973 SG Athletico Büdelsdorf M DSQ

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte 04.05.2024 - 15:15:13 www.alge-timing.com

Daten: ALGE-Timing Time.NET Seite 1 / 1 www.herzog-sport.de



Ergebnisliste (Meisterschaft NV)

# StNr UCI-Code Name Jahr Verein Geschle LV Gesamt Diff

     Hobby-Klasse

1 2012 HOPPE Martin 1974 Kieler RV von 1961 M SCH 14:12.336

2 2004 WIPPEL Klaus 1973 - M - 14:23.703 +11.367

3 2017 LEHMANN Heiko 1968 Turnerschaft Harburg M HAM 14:41.801 +29.465

4 2010 TÖDTLOFF Sven 1966 kein Verein M SCH 14:42.377 +30.041

5 2014 RAVE-BORGER Christian 1958 RSG Blankenese M HAM 14:49.877 +37.541

6 2001 HAMANN Heiko 1974 - M - 15:12.599 +1:00.263

7 2008 RUCK Sven 1971 kein Verein M - 15:21.265 +1:08.929

8 2011 WÜSTENBERG Sven 1970 kein Verein M - 16:03.059 +1:50.723

9 2013 REIMANN Britta 1963 RSC Kattenberg W SCH 17:04.798 +2:52.462

10 2016 GROßE Dirk 1969 SG Athletico Büdelsdorf M SCH 17:27.069 +3:14.733

11 2021 KUCHLENZ Thore 1990 kein Verein M - 28:18.620 +14:06.284

12 2022 REICHERT Nelson 1993 kein Verein M - 28:56.907 +14:44.571

13 2023 SCHRÖTER Tobias 1976 Kieler RV M SCH 29:54.920 +15:42.584

14 2018 NEUMANN Gerd 1976 Bramfelder SV - Triathlo M - 30:57.088 +16:44.752

15 2020 AYAN Hakan 1984 FC St. Pauli M HAM 32:12.843 +18:00.507

16 2026 HARTWIG Sven 1990 TSB Flensburg von 1865 M SCH 37:45.691 +23:33.355

2006 WITTENBURG Sabine 1972 - W - DNS

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte 04.05.2024 - 15:30:10 www.alge-timing.com

Daten: ALGE-Timing Time.NET Seite 1 / 1 www.herzog-sport.de



Ergebnisliste (Meisterschaft NV)

# StNr UCI-Code Name Jahr Verein Geschle LV Gesamt Diff

     Juniorinnen (U19)

1 2131 10058372459 WEBER Sandrine 2006 PSV 90 Neubrandenbur W MEV 32:10.985

2 2132 10128074235 HEINZE Johanna Frida 2006 PSV Schwerin W MEV 37:37.073 +5:26.088

     UCI-WT und Frauen Elite

1 2102 10122935053 LÜTZEN Lea 2000 FC St. Pauli W HAM 29:08.112

2 2101 10036144608 LAGERSHAUSEN Marie 1999 Radclub Bremen W BRE 30:00.191 +52.079

3 2109 10074112024 BEHN Jorid 1994 Kieler RV von 1961 W SCH 30:18.297 +1:10.185

4 2116 10014534624 WICHMANN Sandra 1980 SG Athletico Büdelsdorf W SCH 30:57.780 +1:49.668

5 2117 10128067464 BRANDT Tatjana 1985 SG Athletico Büdelsdorf W SCH 31:06.923 +1:58.811

6 2115 10048354177 BIERMANN Cordula 1971 RSC Kattenberg von 199 W SCH 31:38.289 +2:30.177

7 2118 10086978769 GÜNTHER Paula 1999 SG Athletico Büdelsdorf W SCH 32:33.880 +3:25.768

8 2110 10112063474 HEIKE Nina 1996 Kieler RV von 1961 W SCH 33:22.389 +4:14.277

     Frauen Masters

1 2125 10009362706 WASMUNDT Stefanie Annika 1978 Sport-Club Itzehoe W SCH 32:11.436

2 2126 10107502050 BUCHMANN Mira 1972 RV Trave Bad Oldesloe W SCH 33:06.039 +54.603

3 2123 10139236006 HOHENSCHILD Britta 1964 Radsport Team Lübeck W SCH 33:57.641 +1:46.205

4 2121 10086978264 SIGMUND Kathi 1969 FC St. Pauli W HAM 34:35.599 +2:24.163

5 2127 10135658726 KLÄRMANN Bodil 1977 Kieler RV von 1961 W SCH 35:13.082 +3:01.646

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte 04.05.2024 - 15:51:35 www.alge-timing.com

Daten: ALGE-Timing Time.NET Seite 1 / 1 www.herzog-sport.de



Ergebnisliste (Landesverband)

# StNr UCI-Code Name Jahr Verein Geschle Gesamt Diff

     Juniorinnen (U19)

     Juniorinnen (U19) - MEV

1 2131 10058372459 WEBER Sandrine 2006 PSV 90 Neubrandenburg W 32:10.985

2 2132 10128074235 HEINZE Johanna Frida 2006 PSV Schwerin W 37:37.073 +5:26.088

     UCI-WT und Frauen Elite

     UCI-WT und Frauen Elite - BRE

1 2101 10036144608 LAGERSHAUSEN Marie 1999 Radclub Bremen W 30:00.191

     UCI-WT und Frauen Elite - HAM

1 2102 10122935053 LÜTZEN Lea 2000 FC St. Pauli W 29:08.112

     UCI-WT und Frauen Elite - SCH

1 2109 10074112024 BEHN Jorid 1994 Kieler RV von 1961 W 30:18.297

2 2116 10014534624 WICHMANN Sandra 1980 SG Athletico Büdelsdorf W 30:57.780 +39.483

3 2117 10128067464 BRANDT Tatjana 1985 SG Athletico Büdelsdorf W 31:06.923 +48.626

4 2115 10048354177 BIERMANN Cordula 1971 RSC Kattenberg von 1997 W 31:38.289 +1:19.992

5 2118 10086978769 GÜNTHER Paula 1999 SG Athletico Büdelsdorf W 32:33.880 +2:15.583

6 2110 10112063474 HEIKE Nina 1996 Kieler RV von 1961 W 33:22.389 +3:04.092

     Frauen Masters

     Frauen Masters - HAM

1 2121 10086978264 SIGMUND Kathi 1969 FC St. Pauli W 34:35.599

     Frauen Masters - SCH

1 2125 10009362706 WASMUNDT Stefanie Annika 1978 Sport-Club Itzehoe W 32:11.436

2 2126 10107502050 BUCHMANN Mira 1972 RV Trave Bad Oldesloe W 33:06.039 +54.603

3 2123 10139236006 HOHENSCHILD Britta 1964 Radsport Team Lübeck W 33:57.641 +1:46.205

4 2127 10135658726 KLÄRMANN Bodil 1977 Kieler RV von 1961 W 35:13.082 +3:01.646

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte 04.05.2024 - 15:52:57 www.alge-timing.com

Daten: ALGE-Timing Time.NET Seite 1 / 1 www.herzog-sport.de



Ergebnisliste (Meisterschaft NV)

# StNr UCI-Code Name Jahr Verein Geschle LV Gesamt Diff

     Männer Masters 2

1 3080 10086782547 YAMAGUCHI Jan 1980 RC Bergedorf 1988 M HAM 40:06.653

2 3072 10151597341 SEISMANN Matthias 1984 SG Athletico Büdelsdorf M SCH 41:47.900 +1:41.247

3 3095 10133431261 JENSEN Jan 1976 Radsport Team Lübeck M SCH 42:15.803 +2:09.150

4 3077 10103196462 KASCH Thomas 1978 Harburger RG von 1951 M HAM 43:33.315 +3:26.662

5 3075 10086769009 STALLMANN Sascha 1977 VC Vegesack M BRE 44:07.670 +4:01.017

6 3091 10141582392 MÜLLER-NIMKE Danny 1977 Rund um den Pfaffentei M MEV 45:22.510 +5:15.857

7 3074 10103010748 KREITMEYER Sören 1981 VC Vegesack M BRE 45:45.918 +5:39.265

8 3071 10129829733 KREGELOH Sascha 1980 RSC Kattenberg von 199 M SCH 46:43.140 +6:36.487

9 3105 10144061552 KOCHANOWSKI Christian 1975 Harvestehuder RSV v. 1 M HAM 49:31.112 +9:24.459

10 3098 10124072882 SEIDEL Maik 1980 Radsport Team Lübeck M SCH 53:26.075 +13:19.422

3104 10048510185 HANSEN Truels 1976 Kieler RV von 1961 M SCH DNF

3038 10079730243 ALBRECHT Mark 1983 PSV Rostock M MEV DNS

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte 04.05.2024 - 16:42:05 www.alge-timing.com

Daten: ALGE-Timing Time.NET Seite 1 / 1 www.herzog-sport.de



Ergebnisliste (Landesverband)

# StNr UCI-Code Name Jahr Verein Geschle Gesamt Diff

     Männer Masters 2

     Männer Masters 2 - BRE

1 3075 10086769009 STALLMANN Sascha 1977 VC Vegesack M 44:07.670

2 3074 10103010748 KREITMEYER Sören 1981 VC Vegesack M 45:45.918 +1:38.248

     Männer Masters 2 - HAM

1 3080 10086782547 YAMAGUCHI Jan 1980 RC Bergedorf 1988 M 40:06.653

2 3077 10103196462 KASCH Thomas 1978 Harburger RG von 1951 M 43:33.315 +3:26.662

3 3105 10144061552 KOCHANOWSKI Christian 1975 Harvestehuder RSV v. 1909 M 49:31.112 +9:24.459

     Männer Masters 2 - MEV

1 3091 10141582392 MÜLLER-NIMKE Danny 1977 Rund um den Pfaffenteich M 45:22.510

3038 10079730243 ALBRECHT Mark 1983 PSV Rostock M DNS

     Männer Masters 2 - SCH

1 3072 10151597341 SEISMANN Matthias 1984 SG Athletico Büdelsdorf M 41:47.900

2 3095 10133431261 JENSEN Jan 1976 Radsport Team Lübeck M 42:15.803 +27.903

3 3071 10129829733 KREGELOH Sascha 1980 RSC Kattenberg von 1997 M 46:43.140 +4:55.240

4 3098 10124072882 SEIDEL Maik 1980 Radsport Team Lübeck M 53:26.075 +11:38.175

3104 10048510185 HANSEN Truels 1976 Kieler RV von 1961 M DNF

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte 04.05.2024 - 16:42:46 www.alge-timing.com

Daten: ALGE-Timing Time.NET Seite 1 / 1 www.herzog-sport.de



Ergebnisliste (Meisterschaft NV)

# StNr UCI-Code Name Jahr Verein Geschle LV Gesamt Diff

     Junioren (U19)

1 4091 10036145315 GRIEWALD Richard 2007 RRG Bremen M BRE 42:17.140

2 3094 10090128037 KOCHANOWSKI Anton 2007 Harvestehuder RSV v. 1 M HAM 43:18.456 +1:01.316

3 3106 10131048293 MAYER Felix 2006 Kieler RV von 1961 M SCH 43:25.687 +1:08.547

4 3100 10117895501 BUSCHMANN Yoris 2007 Kieler RV von 1961 M SCH 43:31.425 +1:14.285

5 3101 10129175789 KOGGE Maarten 2007 Kieler RV von 1961 M SCH 43:33.761 +1:16.621

6 4104 10129670792 LEFFRINGHAUSEN Johannes 2006 Rad-Sport-Team Malent M SCH 43:47.922 +1:30.782

7 4095 10108232378 KORMEYER Marinus 2006 Harvestehuder RSV v. 1 M HAM 44:02.939 +1:45.799

8 4098 10143089532 DANIEL Jonn 2007 RG Hamburg 1893 M HAM 44:44.597 +2:27.457

9 3109 10142891084 ULLMANN Tim 2006 TSB Flensburg von 1865 M SCH 44:55.587 +2:38.447

10 3108 10148009149 POMORIN Tim Daniel 2006 PSV Rostock M MEV 45:14.802 +2:57.662

11 3107 10142231484 NEUMANN Oke 2007 Cyclocross Hamburg M HAM 45:41.458 +3:24.318

12 3103 10148139693 JÜRGENSEN Linus 2006 Radsport Team Lübeck M SCH 47:32.890 +5:15.750

13 3099 10058376806 STALLBAUM Lukas 2007 RST Dassow M MEV 49:17.847 +7:00.707

14 3096 10152938668 MADER Max Oskar 2007 Harvestehuder RSV v. 1 M HAM 49:47.424 +7:30.284

3093 10088946253 WILKENS Janne 2006 Cyclocross Hamburg M HAM DNS

     Männer U23

1 3188 10107380701 SYDOW Tim Wilhelm 2005 RRG Bremen M BRE 41:38.048

2 3186 10152959785 JOHANNSEN Constantin Ove 2005 Sport-Club Itzehoe M SCH 42:51.516 +1:13.468

3 3174 10056138328 KUNZ Jean Luca 2002 Cyclocross Hamburg M HAM 42:58.373 +1:20.325

4 3182 10048504832 KRAAS Joshua 2002 Radsport Team Lübeck M SCH 45:29.508 +3:51.460

5 3183 10131288066 WEYHE Cedrik 2005 Radsport Team Lübeck M SCH 46:22.388 +4:44.340

6 3187 10113670240 KATARZYNSKI Maximilian 2005 Kieler RV von 1961 M SCH 46:28.975 +4:50.927

3185 10133430453 ERNST Tjorven 2005 Kieler RV von 1961 M SCH DNS

3175 10130808221 BEHRENS Eike 2005 Harvestehuder RSV v. 1 M HAM DNS

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte 04.05.2024 - 17:03:42 www.alge-timing.com

Daten: ALGE-Timing Time.NET Seite 1 / 1 www.herzog-sport.de



Ergebnisliste (Landesverband)

# StNr UCI-Code Name Jahr Verein Geschle Gesamt Diff

     Junioren (U19)

     Junioren (U19) - BRE

1 4091 10036145315 GRIEWALD Richard 2007 RRG Bremen M 42:17.140

     Junioren (U19) - HAM

1 3094 10090128037 KOCHANOWSKI Anton 2007 Harvestehuder RSV v. 1909 M 43:18.456

2 4095 10108232378 KORMEYER Marinus 2006 Harvestehuder RSV v. 1909 M 44:02.939 +44.483

3 4098 10143089532 DANIEL Jonn 2007 RG Hamburg 1893 M 44:44.597 +1:26.141

4 3107 10142231484 NEUMANN Oke 2007 Cyclocross Hamburg M 45:41.458 +2:23.002

5 3096 10152938668 MADER Max Oskar 2007 Harvestehuder RSV v. 1909 M 49:47.424 +6:28.968

3093 10088946253 WILKENS Janne 2006 Cyclocross Hamburg M DNS

     Junioren (U19) - MEV

1 3108 10148009149 POMORIN Tim Daniel 2006 PSV Rostock M 45:14.802

2 3099 10058376806 STALLBAUM Lukas 2007 RST Dassow M 49:17.847 +4:03.045

     Junioren (U19) - SCH

1 3106 10131048293 MAYER Felix 2006 Kieler RV von 1961 M 43:25.687

2 3100 10117895501 BUSCHMANN Yoris 2007 Kieler RV von 1961 M 43:31.425 +5.738

3 3101 10129175789 KOGGE Maarten 2007 Kieler RV von 1961 M 43:33.761 +8.074

4 4104 10129670792 LEFFRINGHAUSEN Johannes 2006 Rad-Sport-Team Malente M 43:47.922 +22.235

5 3109 10142891084 ULLMANN Tim 2006 TSB Flensburg von 1865 M 44:55.587 +1:29.900

6 3103 10148139693 JÜRGENSEN Linus 2006 Radsport Team Lübeck M 47:32.890 +4:07.203

     Männer U23

     Männer U23 - BRE

1 3188 10107380701 SYDOW Tim Wilhelm 2005 RRG Bremen M 41:38.048

     Männer U23 - HAM

1 3174 10056138328 KUNZ Jean Luca 2002 Cyclocross Hamburg M 42:58.373

3175 10130808221 BEHRENS Eike 2005 Harvestehuder RSV v. 1909 M DNS

     Männer U23 - SCH

1 3186 10152959785 JOHANNSEN Constantin Ove 2005 Sport-Club Itzehoe M 42:51.516

2 3182 10048504832 KRAAS Joshua 2002 Radsport Team Lübeck M 45:29.508 +2:37.992

3 3183 10131288066 WEYHE Cedrik 2005 Radsport Team Lübeck M 46:22.388 +3:30.872

4 3187 10113670240 KATARZYNSKI Maximilian 2005 Kieler RV von 1961 M 46:28.975 +3:37.459

3185 10133430453 ERNST Tjorven 2005 Kieler RV von 1961 M DNS

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte 04.05.2024 - 17:04:35 www.alge-timing.com

Daten: ALGE-Timing Time.NET Seite 1 / 1 www.herzog-sport.de



Ergebnisliste (Meisterschaft NV)

# StNr UCI-Code Name Jahr Verein Geschle LV Gesamt Diff

     LVM Männer Elite

1 3066 10119324431 JOHANNSEN Leif 1997 SG Athletico Büdelsdorf M SCH 39:43.491

2 3047 10013023242 HOOPS Gregor 1984 Kieler RV von 1961 M SCH 39:56.050 +12.559

3 3065 10151023829 HABERLANDT Kenneth 1988 Rund um den Pfaffentei M MEV 39:59.517 +16.026

4 3033 10048571621 BRÄUER Benjamin 1991 HSG Uni Greifswald M MEV 40:25.112 +41.621

5 3050 10123145726 REECK Konstantin 1988 Kieler RV von 1961 M SCH 40:37.780 +54.289

6 3044 10005430364 RACKWITZ Daniel 1989 Rund um den Pfaffentei M MEV 40:46.429 +1:02.938

7 3063 10051100287 BARANSKI Marcus 1970 RG Hamburg 1893 M HAM 40:48.801 +1:05.310

8 3020 10151628865 FILTER Henning 1997 Harburger RG von 1951 M HAM 41:05.747 +1:22.256

9 3045 10048541208 BECKER Nils 1989 Kieler RV von 1961 M SCH 41:15.368 +1:31.877

10 3034 10144366292 FISCHER Tom Benedict 2000 HSG Uni Greifswald M MEV 41:18.509 +1:35.018

11 3011 10084434440 GEFEKE Malte 1998 Radclub Bremen M BRE 41:43.337 +1:59.846

12 3021 10036148042 PLAMBECK Moritz 2001 Harburger RG von 1951 M HAM 41:43.361 +1:59.870

13 3064 10045778021 BEINHOLD Béla Avi 1998 VC Vegesack M BRE 42:02.442 +2:18.951

14 3022 10014848357 PLAMBECK Philipp 1998 Harburger RG von 1951 M HAM 42:10.383 +2:26.892

15 3061 10109969183 HARTMANN Tim 1991 SG Athletico Büdelsdorf M SCH 42:15.876 +2:32.385

16 3029 10065476903 BOLSMANN Robert 1990 Bad Doberaner SV 90 M MEV 42:23.607 +2:40.116

17 3062 10053672306 ROMEY Simon 1985 SG Athletico Büdelsdorf M SCH 42:29.239 +2:45.748

18 3027 10114772808 REINECKE Florian 1989 RG Hamburg 1893 M HAM 43:11.212 +3:27.721

19 3046 10123145827 BRANDT Mathis 1995 Kieler RV von 1961 M SCH 43:11.985 +3:28.494

20 3048 10107678569 PETZOLD Falk 1996 Kieler RV von 1961 M SCH 43:35.449 +3:51.958

21 3036 10129493566 SAVCHENKO Mykola 2005 HSG Uni Greifswald M MEV 45:16.765 +5:33.274

22 3039 10036238978 BAß Marc-Leon 2000 PSV Rostock M MEV 51:40.413 +11:56.922

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte 04.05.2024 - 17:39:39 www.alge-timing.com

Daten: ALGE-Timing Time.NET Seite 1 / 1 www.herzog-sport.de



Ergebnisliste (Landesverband)

# StNr UCI-Code Name Jahr Verein Geschle Gesamt Diff

     LVM Männer Elite

     LVM Männer Elite - BRE

1 3011 10084434440 GEFEKE Malte 1998 Radclub Bremen M 41:43.337

2 3064 10045778021 BEINHOLD Béla Avi 1998 VC Vegesack M 42:02.442 +19.105

     LVM Männer Elite - HAM

1 3063 10051100287 BARANSKI Marcus 1970 RG Hamburg 1893 M 40:48.801

2 3020 10151628865 FILTER Henning 1997 Harburger RG von 1951 M 41:05.747 +16.946

3 3021 10036148042 PLAMBECK Moritz 2001 Harburger RG von 1951 M 41:43.361 +54.560

4 3022 10014848357 PLAMBECK Philipp 1998 Harburger RG von 1951 M 42:10.383 +1:21.582

5 3027 10114772808 REINECKE Florian 1989 RG Hamburg 1893 M 43:11.212 +2:22.411

     LVM Männer Elite - MEV

1 3065 10151023829 HABERLANDT Kenneth 1988 Rund um den Pfaffenteich M 39:59.517

2 3033 10048571621 BRÄUER Benjamin 1991 HSG Uni Greifswald M 40:25.112 +25.595

3 3044 10005430364 RACKWITZ Daniel 1989 Rund um den Pfaffenteich M 40:46.429 +46.912

4 3034 10144366292 FISCHER Tom Benedict 2000 HSG Uni Greifswald M 41:18.509 +1:18.992

5 3029 10065476903 BOLSMANN Robert 1990 Bad Doberaner SV 90 M 42:23.607 +2:24.090

6 3036 10129493566 SAVCHENKO Mykola 2005 HSG Uni Greifswald M 45:16.765 +5:17.248

7 3039 10036238978 BAß Marc-Leon 2000 PSV Rostock M 51:40.413 +11:40.896

     LVM Männer Elite - SCH

1 3066 10119324431 JOHANNSEN Leif 1997 SG Athletico Büdelsdorf M 39:43.491

2 3047 10013023242 HOOPS Gregor 1984 Kieler RV von 1961 M 39:56.050 +12.559

3 3050 10123145726 REECK Konstantin 1988 Kieler RV von 1961 M 40:37.780 +54.289

4 3045 10048541208 BECKER Nils 1989 Kieler RV von 1961 M 41:15.368 +1:31.877

5 3061 10109969183 HARTMANN Tim 1991 SG Athletico Büdelsdorf M 42:15.876 +2:32.385

6 3062 10053672306 ROMEY Simon 1985 SG Athletico Büdelsdorf M 42:29.239 +2:45.748

7 3046 10123145827 BRANDT Mathis 1995 Kieler RV von 1961 M 43:11.985 +3:28.494

8 3048 10107678569 PETZOLD Falk 1996 Kieler RV von 1961 M 43:35.449 +3:51.958

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte 04.05.2024 - 17:40:31 www.alge-timing.com

Daten: ALGE-Timing Time.NET Seite 1 / 1 www.herzog-sport.de
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